
Vrácenka

L-SHOP-TEAM Česko s.r.o.
Strojírenská 259
155 21 Praha 5

Odesilatel:

Zákaznické číslo:

Existuje chyba dodavatele. Domluvte si prosím bezplatné vyzvednutí zboží.

Neexistuje chyba dodavatele. Zboží prosím zašlete na naši adresu na vlastní náklady.

Přiložte prosím k vrácenému zboží dodací list/kopii faktury a označte výrobky, které  
vracíte. Bez některého z těchto dokumentů nemůže být vaše vrácené zboží bohužel  
zpracováno! Nové objednávky k vrácenému zboží nepřikládejte.

Zboží nám bylo dodáno s dodacím listem číslo
     
Zpětná zásilka obsahuje         celkové /          část dodaného zboží s výše uvedeným dodacím listem.

Zpětná zásilka je provedena na základě chyby dodavatele:
 Špatný výrobek
 Špatná velikost
 Špatná barva
 Výrobek poškozen
 Jiný důvod

Chyba dodavatele neexistuje:
 Objednán byl špatný výrobek.
 Zboží se mi nelíbí / nesedí mi.
 Vzorek již není potřeba. 
 Jiný důvod

Popis poškození / Jiný důvod / Sdělení pro nás:

Respektujte prosím naše VOP, zejména § 11 Zboží – zpětné zásilky.

https://shop.l-shop-team.cz/cs/obchodn-podm-nky/

	Textfeld 236: 
	Textfeld 237: 
	Textfeld 238: 
	Textfeld 239: 
	C210: Off
	Textfeld 240: 
	C492: Off
	C495: Off
	C496: Off
	C497: Off
	C498: Off
	C499: Off
	C494: Off
	C501: Off
	C502: Off
	C503: Off
	C504: Off
	Textfeld 241: 


